



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
DOM EMISOR:
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
09 de
septiembre de
2021 18:14:09

Factura
FAC2_0016830

Folio Fiscal
69E8A0FB-
E27D-4298-809C-121B6816C5
CA

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
47192	39121101	1	CENTRO DE CARGA PARA SOBRE PONER 1 PASTILLA	H87	PIEZA	\$90.51	\$90.51
47192	39121101	1	CENTRO DE CARGA PARA SOBRE PONER 1 PASTILLA	H87	PIEZA	\$73.27	\$73.27
ELCAB12R	20121918	5	CABLE IUSA C-10 METRO	MTR	METROS	\$21.55	\$107.75
ELCAB12N	26121542	5	CABLE IUSA CAL 12 METRO	MTR	METRO	\$12.93	\$64.65
44199	31162400	5	TAQUETE DE PLASTICO 1/4	H87	PIEZA	\$0.43	\$2.15
46284	39131714	1	CANAleta DE 1 VIA CON CINTA ADHESIVA	H87	PIEZA	\$31.50	\$31.50

Total Con Letra
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 99/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 369.83
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 59.16
 TOTAL: 428.99

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|69E8A0FB-
 E27D-4298-809C-121B6816C5CA||FIN1203015JA|MONqHWyRdlwWda2vSx4RBYdoWzwoGL/XMIsLQF9BZa8ArtfxPkyqV0llQjYYCYxhicFs4vBPdqUjr77xEp+XX4QMjZITrggdsS6YOLEa4MWjMnqLmwHXWYPoLHmSyVvSfnpCgz0fWsdAguSBWdjNnly6wdKxHktyUEf/lyNisMUr2HrvDD0sTnQ+L7ae/oPlaSSilAlq7dNRcaQRS0qGbE/hzGO/QfvB3ImDnqIWTXmXUyC8O2ONfka8FxDiU/eFt+kkkUsF7DT2KAwQqx9KXizejhdN0QgUdlwGIM4Zpl33iB8P26wD0FBDxz5rL3Bh2MYCvyUy9PG7MT+9vWA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 MONqHWyRdlwWda2vSx4RBYdoWzwoGL/XMIsLQF9BZa8ArtfxPkyqV0llQjYYCYxhicFs4vBPdqUjr77xEp+XX4QMjZITrggdsS6YOLEa4MWjMnqLmwHXWYPoLHmSyVvSfnpCgz0fWsdAguSBWdjNnly6wdKxHktyUEf/lyNisMUr2HrvDD0sTnQ+L7ae/oPlaSSilAlq7dNRcaQRS0qGbE/hzGO/QfvB3ImDnqIWTXmXUyC8O2ONfka8FxDiU/eFt+kkkUsF7DT2KAwQqx9KXizejhdN0QgUdlwGIM4Zpl33iB8P26wD0FBDxz5rL3Bh2MYCvyUy9PG7MT+9vWA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Tzih0606gxPT+lKjBW5ntoZP7EOPg2wzGo96UXnvVW4psDOVmBLjRPz46YcaYXGD7gF+J/IE+jdbT2IT11QDWe9ynumjU2rcmrFz+VVBvIaxY3DLj7MAstMXw9/DA0d5ZlqnCBxxB5L0qXoxXuuHpg1M4f0uUYCfet18oFpyyQKgpYFaOmluApNXbnCZxwarPEtydfc3Fka+jY+lxajECxjbnIRm/TYWDmqqezhMeNe1vK177uFH4X7OLF29jt5ZltKU2yWDcaInsp5nAgro8PXDCZ/LJn11SqtGjdtIgyh41RPbz/IVNDy6j197daP8+Lv0bcfd5E/Cc1+iIKCg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 09 de septiembre de 2021 18:14:07	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	09 de septiembre de 2021 18:14:09	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0017365		